
Uchwała Nr YIII/70/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 1318, z 2014 r., poz. 379, 
poz. 1072) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/53/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 
maja 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Węgorzyno wprowadza się 
następujące zmiany: 

L §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada jest organem uchwałodawczym w Osiedlu. Rada jest 
właściwa we wszystkich sprawach nie zastrzeżonych dla Zarządu. Do wyłącznej 
właściwości Rady należy: 

1) wybór i odwołanie Przewodniczącego Zarządu, który jest równocześnie 
Przewodniczącym Rady oraz wybór i odwołanie pozostałych członków Zarządu; 

2) powoływanie stałych i doraźnych komisji Rady oraz ustalanie ich składu, zakresu 
i trybu działania; 

3) uchwalanie planu rzeczowo - finansowego Osiedla; 
4) występowanie do Rady Miejskiej z wnioskiem o przekazanie zadania własnego 

Miasta do realizacji Radzie; 
5) uchwalanie planów działania Osiedla i przyjmowanie sprawozdań Zarządu 

z działalności. 
2. Uchyla się: § 8; § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Woj ewództwa Zachodniopomorskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 


